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COLORI - COLORS 
tabella colori Standard - Standard colors table 

 
Codice Pantone Colore 

Bianco - White  
Bianco ICE  
100C  
102C  
107C  
109C  
116C  
121C  
130C  
1375C  
143C  
1495C  
154C  
155C  
156C  
1505C  
1565C  
1585C  
1787C  
186C  
199C  
203C  
208C  

210C  
211C  
212C  
219C  
220C  
224C  

225C  
230C  
232C  
2395C PERLATO  
240C  

RUBINE RED  
RHODAMINE RED  
PURPLE  
2563C  
2577C  
2587C  

2592C  

264C  
265C  

 

Codice Pantone Colore 
266C  
270C  
REFLEX BLUE  
BLU PROCESS  
2728C  

2738C  
2755C  
285C  
BLU PROCESS CYAN C  
286C  
2905C PERLATO CHIARO  
294C - RAL5005   
297C  
298C  
2985C  
AZZURRO PERLATO - 
PEARLED BLUE  

300C  
3115C  
3125C  

313C  
314C  
321C  
3268C  
3272C  

3375C  
339C  
3405C  
342C  
345C  
354C  
360C  
361C  
371C  
375C  
379C  
381C  
388C  
LIME  
NERO UNIV - BLACK  
COOL GREY 2C  

422C  
426C   

Codice Pantone Colore 
430C  
ALLUMINIUM  
432C  
463C  
465C  
468C  
PERLA - PEARL  
LEGNO - WOOD 4645/C 

469C  
470C  
485C  
485C 2X   
ROSA PERLA 
PEARLED PINK 673/C 

680C  
725C  

802C  
805C  
806C  

811C 2X  
SILVER  
METAL SCURO 877C 
METAL GREY 877 C  

GRIGIO COOL GREY 6 C   
021C  
032C  
ARANCIO TRASPARENTE 
TRANSPARENT ORANGE 1655/C 

ROSSO TRASPARENTE 
TRANSPARENT RED  

TRASPARENTE  
TRANSPARENT -------- 

BLU TRASPARENTE 
TRANSPARENT BLUE 

blue 
072/C 

FUCSIA TRASPARENTE  
GLITTER   

FUCSIA TRASPARENTE 
TRANSPARENT FLUO PINK  

680C GLITTER  
680C TRASPARENTE  
VIOLETTO TRASPARENTE  
GLITTER  

VIOLETTO TRASPARENTE 
TRANPARENT VIOLET   

FUME' NERO ECO 
TRANSPARENT BLACK   

FUME' TRASPARENTE 
TRANSPARENT GREY   

CRISTALLO -------- 
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 Plastic Materials Injection Moulding 
 Moulds Manufacturing / Cad-Cam 

 

 Stampaggio Iniezione Materie Plastiche 
 Realizzazione Stampi / Cad-Cam 
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